ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 16.10.2018 №9971/1

В целях повышения эффективности работы журнала «Вестник СПбГУ.

Международные отношения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав редакционной коллегии журнала «Вестник СПбГУ.

Международные отношения»:

1.1. Истомина Игоря Александровича, доцента, Московский государственный

институт международных отношений, г. Москва (по согласованию);

1.2. Ферейру Марию Ракель (Maria Raquel Freire), профессора, Университет

Коимбры, г.Коимбра, Португалия (по согласованию).

2. Дополнить пункт 1 приказа от 16.10.2018 № 9971/1 «Об утверждении

редакционной коллегии журнала "Вестник СПбГУ. Международные отношения" и

отмене приказа от 29.11.2013 №4380/1 «Об утверждении состава редакционной

коллегии журнала "Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 6.

Международные отношения"» и приказа от 30.04.2015 №3377/1 «Об изменении состава

редакционной коллегии журнала "Вестник Санкт-Петербургского университета.

Серия 6. Политология. Международные отношения"» подпунктами 1.29-1.30

следующего содержания:

«1.29. Истомин Игорь Александрович, доцент, Московский государственный

институт международных отношений, г. Москва (по согласованию);

1.30. Ферейра Мария Ракель (Maria Raquel Freire), профессор, Университет

Коимбры, г.Коимбра, Португалия (по согласованию).».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

организовать размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 2 рабочих

дней с даты издания настоящего Приказа.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к директору Издательства СПбГУ

Лебедкиной Е.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка главного редактора журнала Худолея К.К. от 02.03.2021

№44/13/1-05-4.

Директор Издательства СПбГУ , Е.В. Лебедкина

mailto:org@spbu.ru